1

КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2014 г.    № 247

О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг
с элементами межведомственного взаимодействия муниципального

образования «Горномарийский муниципальный район»

В соответствии с Реестром муниципальных услуг муниципального
образования «Горномарийский муниципальный район», утвержденного
постановлением администрации Горномарийского муниципального района от 08
июля 2013 г. № 708 (в редакции постановления администрации Горномарийского
муниципального района от 26 февраля 2014 г. № 175), администрация
Горномарийского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг с элементами
межведомственного взаимодействия муниципального образования
«Горномарийский муниципальный район», утвержденный постановлением
администрации Горномарийского муниципального района от 9 июля 2012 года №
584 (в редакции постановления администрации Горномарийского муниципального
района от 02 октября 2013 г. № 1000), пунктами 15, 16 следующего содержания:

«
15 Отказ от права постоянного бессрочного пользования земельными

участками или права пожизненного наследуемого владения земельными
участками, права аренды земельных участков

16 Предоставление сведений о не реализации гражданином права
однократного бесплатного предоставления земельного участка по Закону
Республики Марий Эл от 17.07.2003г. № 32-З «О порядке управления
находящимися в государственной собственности земельными участками и
регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл»

».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономическому развитию территорий, руководителя
отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам
Жинкину Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Горномарийского
муницпального района           Л. Кубеков